ENCAMINHAR OR
CM-PALMITAL 018

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  (5e   DE 19 DE MARÇO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROPCREOSSTOONC.01_,^k130
 fl

12018

CM-PALMITAL  19   105   /2018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regirnedp;friterno, á 'Presente

Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando quelseja determinado ao setor

competente da municipalidade, a instalação de uma lixeira na calçada da EMÇJ,Ana Beatriz Ortega

Monteiro.
rr

Justifica a presente INDICAÇÃO, pois para realizar a coleta do lixo da referida

escola, o caminhão de limpeza pública precisa entrar no interior da escola, causando riscos de

acidentes com alunos e professores.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 19 de março de 2018.

SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEI
(Silvinho da APAE)

Vereador

ENCAMINHADO
em  12.12/  f -  /2018

OFICIO N°  i• /2018
efi/

R dolfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. P
Assistente Lag's

lha
tivo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000017